



**GŁÓWNY INSPEKTORAT FARMACEUTYCZNY**  
Biuro Dyrektora Generalnego

**Wszyscy wykonawcy**

**Dotyczy zapytania w ramach rozeznania rynku - Podpisy kwalifikowane**

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego zapytania wpłynęły pytania od Wykonawców.

1. Pytanie dot. pkt. IV: Jakie jest planowane roczne użycie znaczników czasu dla pieczęci elektronicznej?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z opisem zamówienia.

2. Pytanie dot. pkt. VI:

- Jaka jest szacunkowa ilość certyfikatów objętych zapytaniem?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z opisem zamówienia.

- Co zamawiający rozumie przez określenie „bramka usług zaufania”?

**Odpowiedź Zamawiającego:** „bramka usług zaufania” jest przykładem, mówiącym o sposobie uwierzytelniania i jego automatyzacji, czy będzie wymagany mikro serwis M2M, przechowujący dane uwierzytelniania i czy dokument wraz z tymi danymi będzie przekazywany dalej do usługi np. chmurowej (lub bramki zaufania), która złoży podpis na dokumencie i zwróci podpisany dokument do API użytkownika. Czy uwierzytelnienie i podpisanie będzie następowało w strukturze informatycznej GIF-u lub czy będzie korzystało z zewnętrznej struktury.